



ALDECOA 953/57  
(B1868DTI) PINEYRO  
AVELLANEDA - BS.AS  
TEL: 5281-8000  
info@maxipack.com.ar  
ventas@maxipack.com.ar  
www.maxipack.com.ar  
IVA Responsable inscripto



FACTURA 0003 - 00129340  
Fecha: 26/05/2022

Código Nro 001

C.U.I.T.: 33-60090502-9 ING. BRUTOS CONV. MULT. N°: 902-915494-4  
C. PREV. EX FUSIO 07 INSC. N°: 60090502  
IMP. INT.: NO RESPONSABLE INICIO DE ACTIVIDADES: 02/03/84

SEGUFER SA.  
TOLL 2875  
1280 - C.A.B.A.  
Capital Federal  
IVA: Responsable Inscripto

Cliente: 001727 Vend: 0070 Vto: 10/07/2022  
Luzuriaga 981

Remito: 00275415  
C.U.I.T.: 30-67814536-6

Cond. de Venta: VAL. 45 DIAS FF-ENTR. VAL. 7 DIAS O. C.: 319900

Pedido	Código	Cantidad	Descripción	Pr. Unitario	Importe
00275524	001727.01210	3.175	MEDIANA EMRO	103,65	329.088,75
	950000.00102	4	SON 127 PAQUETES X 25 UNIDADE PALLETS COMUNES	0,00	0,00



Percepcion IIBB DN 38 corresponde a la DN 38/96 de la jurisdicción de Buenos Aires.  
Percepcion IIBB 421/16 corresponde a la Resolución 421/16 de la jurisdicción de CABA.

Este comprobante deberá ser cancelado según el tipo de cambio vendedor Banco Nación Billetero  
cierre día anterior a la fecha de pago.

**Sres clientes, debido a la situación político - economica que atraviesa nuestro país, nos vemos en la necesidad de solicitarles el cumplimiento de las condiciones de venta pactadas, no pudiendo aceptar plazos de pagos que superen dichas condiciones.**

**Son Pesos Cuatrocientos diecisiete mil novecientos cuarenta y dos con 72/100**

EMPRESA CERTIFICADA BAJO NORMAS ISO 9001:2008 / ISO 14001:2004

La mora es automática y devengará un interés equivalente al doble de la tasa que cobre el  
Bco. Nación Argentina en operaciones a 30 días capitalizables mensualmente, el vendedor  
podrá optar por exigir el pago en pesos de acuerdo a la cotización del dólar billete tipo vendedor  
BNA (o el que sustituya para el pago de importaciones) al cierre del día del efectivo pago.  
Tribunales competentes los de la Capital Federal.  
No se aceptan reclamos después de 24 hs. de entregada la mercadería

Subtotal	329.088,75
Iva Ins. 21,00%	69.108,64
PERCEP IIBB 421/16	3.290,89
PERCEPCION DN38 (C.M.)	16.454,44
Total	417.942,72

Fecha Vto: 05/06/2022 C.A.E. N°72219628940443



Original